

Kontec Holding IVS

Rådyrløkken 89
5210 Odense NV

Årsrapport
12. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2019

Casper Kondrup Arnberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kontec Holding IVS
Rådyrløkken 89
5210 Odense NV

CVR-nr: 39329654

Regnskabsår: 12/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opjort til et overskud på 15 t.kr. Selskabet har en samlet aktivemasse på 15 t.kr. og en egenkapital på 15 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.793
Ordinært resultat før skat		14.793
Årets resultat		14.793
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.793
I alt		14.793

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	14.795
Anlægsaktiver i alt		14.795
Aktiver i alt		14.795

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.793
Egenkapital i alt		14.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1
Gældsforpligtelser i alt		1
Passiver i alt		14.795

Egenkapitalopgørelse 12. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Årets resultat		14.793	14.793
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital, ultimo	1	14.793	14.794

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1	1
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	1
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	-1	-10.206
Kapitalforhøjelse	0	25.000
Nettoopskrivninger ultimo	-1	14.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.795

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kontec IVS, Odense	100%	-25.582	12.925

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Kondrups Vinhandel ApS, Otterup	50%	29.590	3.106

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1